令和２年 ６月 ８日

 地域住民の皆様へ

岡山県立岡山盲学校

校長 藤尾 愛一郎

「令和２年度 マッサージ体験会 in 盲学校」中止について

 初夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。

 平素より地域の皆様には、本校の学校行事等の教育活動にご理

解・ご協力いただき、感謝申し上げます。

 これまで地域住民の皆様を始め、多くの関係機関からのご理解・

ご協力により、年々「マッサージ体験会 in 盲学校」が地域の皆様

に浸透しはじめてきていたところでもありましたが、この度、新型

コロナウイルス感染症の影響を考慮して、本行事の在り方を検討し

ました。その結果、生徒とマッサージ体験に来ていただいた方々の

安全を十分に確保できないと判断し、９月１９日（土）に予定して

いた本行事を中止とする決定をいたしました。児童生徒、体験会に

来ていただける方々の健康を第一に考えた対応であることをご理解

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

 令和２年度 マッサージ体験会 in 盲学校 ９月１９日（土）

  ○令和２年度の開催を中止とします。